
 

       Obec Kratonohy 
vás zve do letního kina na filmy v rámci Kinematografu 

bratří Čadíků (www.kinematograf.cz) 

Promítáme v Kratonohách na fotbalovém hřišti  od 21.00 hodin. 

Deky a dobrou náladu s sebou! 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

           

         

     ÚTERÝ 22.  8. 2017 

 Řachanda 

 Pohádka 
 Česko, 2016, 104 min 

Pohádka o rozmazlené princezně a dvou kamarádech, kteří se neživí 
vždycky úplně poctivě. Až když se trojice ocitne shodou okolností v 
kouzelném Černém lese, kde žijí podivné lesní bytosti, naučí se od 
nich to, co je nedokázali do té doby naučit sami lidé - že tak, jak se 
chováme k ostatním, tak se pak oni chovají k nám. Neboli že co dáváš, 
to se ti vrátí. Ale co by to bylo za příběh, kdyby kromě ponaučení, 
zábavy a milých postav chyběla láska? A tak se stane, že kromě toho, 
že se princezna Markétka napraví, se také zamiluje do obyčejného 
Matěje...   

 

 

STŘEDA 23. 8. 2017 

Trabantem do posledního dechu 

 Dokumentární / Road movie 
 Česko / Slovensko, 2016, 96 min 

 
Posádky dvou žlutých trabantů, polského Fiatu neboli malucha, 
čezety, jawy a dokonce i dvou invalidních vozíků během půlroční 
dobrodružné výpravy projely Východní Timor, Indonésii, Malajsii a 
Thajsko.   

 



 

  

ČTVRTEK 24.8.2017  

Teorie tygra 

 Komedie / Drama 
 Česko, 2016, 101 min 

 

Komedii o veterináři, který už nechce být ochočeným 
domácím králíčkem. Touží se stát znovu tygrem! Namotá se 
ale do řady lží, omylů, trapasů.   

 

PÁTEK 25.8. 2017  

Všechno nebo nic 

 Komedie / Romantický 
 Česko / Slovensko / Polsko, 2017, 107 min 

 

Linda je rozvedená, praktická třicátnice, má malou dceru a 
pocit zodpovědnosti. Ten naopak chybí kamarádce Vandě, 
svobodné krásce, jejíž živelnosti žádný muž nestačí. A tak 
hledá toho pravého.  

 

 

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ. 

Vybraný obnos bude věnován na dobročinné účely. 

(www.kinematograf.cz)  

 

http://www.kinematograf.cz/

